

اقتصاددانان در گفت و گو با «شهرود» وضعیت بازار بورس را بررسی کردند

## حال بورس خوب نیست

رئیس جمعیت هلال احمر با خانواده شهیده امدادگر سیده مکرمه حسینی دیدار کرد

## روایت لذت شهادت در لباس امدادی

کارشناسان در گفت و گو با «شهرود» تاکید کردند

## دیابت هزینه های بهداشت را می بلعد

از لیگ برتر تا مصاف های دشوار آسیایی

## مدعیان

## آماده رقابت هایی سخت

۴ تیم مدعی حاضر در فوتبال ایران خود را برای رقابت های مهم و سخت فصل پیش روی آماده می کنند

گزارشی از حملات اخیر حزب الله لبنان به عمق سرزمین های اشغالی

## ضرب شست حزب الله، پیش از تلافی بزرگ



با حضور عراقچی در کمیسیون امنیت ملی مجلس رونمایی شد

# ۱۰ اصل سیاست خارجی دولت چهاردهم

عارف: بازنگری

## در تشکیلات بنیاد شهید در دوره جدید مدنظر قرار گیرد

ایثارگران در کشور مطرح شد و طرح جامع ساماندهی که معتقد طرح بسیار خوبی بود با جهت گیری اصلی آن که حفظ عزت، حرمت و منزلت خانواده شهیدان بود.

وی تصریح کرد: در ادامه طرح بسیار جامعی تصویب شد و بنا بود سازوکار پاسخگویی به ایثارگران عزیز را دنبال کند، شاید بخش های مهمی از آن سند اجرایی شده که نیاز به قانون داشت و قانون تصویب شد، در جاهایی مشکل بار مالی پیدا کرد که خوشبختانه مجمع تشخیص مصلحت نظام یک تصمیم بسیار مهم و مترقی را علی رغم محدودیت های موجود، اتخاذ کرد که بیاترک جایگاه این عزیزان در همه نهادهای حکومتی کشور است.

معاون اول رئیس جمهور گفت: آقای اوحدی بازنگری در تشکیلات بنیاد شهید را به طور جدی با رویکرد جدید، یعنی به عنوان یک بنیاد اجتماعی و فرهنگی پیشرو در توسعه کشور، مدنظر قرار دهد.

به گزارش فارس، آیین تکریم و معارفه رؤسای قدیم و جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

معاون اول رئیس جمهور در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش های سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی رئیس سابق بنیاد شهید و امور ایثارگران، گفت: آقای قاضی زاده بانشاط و انگیزه ای که ما همیشه در ایشان دیدیم در این سنگر هم در خدمت آرمان های انقلاب و خدمت رسانی به ایثارگران عزیز بودند. ان شاء الله که خدمات ایشان باقیات صالحات برایشان باشد. وی افزود: اگر بنا باشد بنیاد شهید که متعلق به صاحبان اصلی انقلاب است، اصلاح صورت باشد، انقلابمان هم حتماً ماندگار خواهد بود و ما هم بر این باوریم که این انقلاب باید به دست صاحب اصلی اش حضرت صاحب الزمان (عج) داده شود.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه بنیاد شهید در دوره های فعالیت خودش در سه مرحله افتخار خدمتگزاری را به ایثارگران و خانواده های شهدا داشته است، گفت: در گام اول که ضرورت رسیدگی جدی به امور خانواده شهدا محسوس بود که نتیجه آن تشکیل بنیاد شد و انصافاً توفیقات خوبی را در این مرحله داشت؛ علی رغم مشکلاتی که وجود داشت، اما خیلی زود نظام ما به این نتیجه رسید که صاحبان اصلی انقلاب و مشخصاً خانواده های شهدا و ایثارگران باید توانمند شوند.

عارف اضافه کرد: توانمندسازی خانواده شهدا و فرزندان شاهد و ایثارگران در دستور کار نظام قرار گرفت و دستاوردهای ارزشمندی در همه بخش ها به خصوص در آموزش عالی رویه رو بودیم و انصافاً خوب جواب داد و واقعاً مسئولیت علم اندوزی و تربیت خودشان را دنبال کردند و در این مسیر بودیم که ساماندهی کلی و جامع

## فضاسازی تازه تروئیکای اروپایی علیه ایران به بهانه تنش های منطقه

«کر استارمر» نخست وزیر انگلیس، «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه و «اولاف شولتس» صدراعظم آلمان روز گذشته بیانیه مشترکی در باره تحولات در منطقه غرب آسیا منتشر کردند. سران این سه کشور با اشاره به مذاکرات آتش بس در غزه، خاطرنشان کردند: «ما از تلاش های شرکای خود در قطر، مصر و ایالات متحده برای حصول توافق بر سر آتش بس و آزادی اسرا استقبال می کنیم. ما بیانیه مشترک شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، رئیس جمهور السیسی و همچنین رئیس جمهور بایدن مبنی بر ازسرگیری فوری مذاکرات را تایید می کنیم. ما نیز معتقدیم که تأخیر بیشتری نباید وجود داشته باشد». کشورهای آمریکا، قطر و مصر با امداد جمعه و در بیانیه ای مشترک اعلام کردند توافق برای توقف درگیری ها در غزه و آزادی اسرا تکمیل شده و باید بدون تأخیر نهایی شود. طبق این بیانیه، «پس از ماه ها فعالیت، میانجیگران آماده هستند تا پیشنهاد نهایی را به حماس و اسرائیل ارائه کنند». این کشورها گفته اند تنها جزئیات توافق

## تیم ریاتیک دانش آموزی ایران نایب قهرمان جهان شد

تیم ملی دانش آموزی ریاتیک ایران در رده سنی ۷ تا ۱۷ سال در مجموع امتیازبندی موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی جهان شد. به گزارش ایرنا، تیم ملی ریاتیک دانش آموزی رده ۷ تا ۱۷ سال ایران با درخشش خود در مسابقات جهانی پکن عملکرد بهتری نسبت به دوره قبل داشت و توانست در مجموع امتیازبندی (technical Report) همچون دوره قبل به مقام دومی تیمی این رقابت ها دست یابد. در این مسابقات تیم ملی ریاتیک دانش آموزی رده زیر ۱۷ سال ایران متشکل از ۴۸ دانش آموز نخبه در قالب ۱۶ گروه سه نفره در پنج لیگ راگی، فوتبالیست، سومو، خلاقیت و مجموع امتیازبندی حاضر شده بود. در این رقابت ها، چین در جایگاه اول، ایران دوم و رومانی

## رئیس سابق سازمان اطلاعات ارتش پاکستان بازداشت شد

رئیس سابق سازمان اطلاعات ارتش پاکستان (ISI) در ارتباط با پرونده فساد و نقض قوانین نظامی بازداشت و تحت محاکمه نظامی قرار گرفت. به گزارش ایرنا از بیانیه روابط عمومی ارتش پاکستان، بنا بر حکم دیوان عالی این کشور تحقیقات گسترده ای در خصوص ارتباط ژنرال (بازنشسته) فیض حمید رئیس سابق سازمان اطلاعات ارتش با پرونده فساد مالی شهرک سازی صورت گرفت و در نتیجه آن اقدامات انضباطی مطابق با قوانین نظامی علیه شخص متخلف انجام شد.



## پزشکیان: طبق موازین بین المللی حق پاسخ به کشور متجاوز محفوظ است

رئیس جمهور با تأکید بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در پرهیز از جنگ و ارتقای صلح و امنیت جهانی، اقدامات رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان و همچنین اقدام جنایتکارانه این رژیم در ترور میهمان کشورهایمان را برخلاف همه اصول انسانی و قانونی دانست. مسعود پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی کاردینال «پیتر پارولین» نخست وزیر اتریکان، با قیدردانی از مواضع اتریکان در حمایت از استقرار صلح و ثبات و امنیت در جهان، نقش آفرینی فعال تر و اتریکان برای توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، رفع محاصره این منطقه و امدادسانی به مردم از طریق رایزنی با مجامع بین المللی و سازمان های حقوق بشری را خواستار شد...

## حمله ضد انقلاب مسلح به شهر مقاوم پاوه

۴۵ سال پیش در چنین روزی، برابر ۲۳ مرداد ۱۳۵۸ خورشیدی، عناصر ضد انقلاب متشکل از افراد مسلح عضو گروه های تجزیه طلب، با مسدود کردن همه ورودی ها به شهر پاوه در استان کرمانشاه، این شهر را به محاصره و سپس کنترل خود درآورد. در جریان این غائله، ضد انقلاب مسلح بارها برای تصرف پاسگاه ژاندارمری شهر تلاش کردند، اما هر دفعه با مقاومت افراد حاضر در پاسگاه که عمده شان را «گروه دستمال سرخ ها» (افراد که دستمال سرخ دور گردن شان می بستند و فرمانده شان شهید اصغر وصالی بود) و نیروهای ارتشی تحت امر دکتر مصطفی جمران تشکیل می دادند، مواجه شدند...

